Nota

¶ Si i ca
criminali
mittat
pcura
tor.

l. ij. Nec est dñia inter publica & pu
uata crimina. scdm doc. f. de iniur. l.
fi. q̄uis. ff. de pub. iud. l. penult. §.
ad crimen. loquat in publicis. Itē
dic q̄ in via denunciacionis & iquisiti
onis admittit procurator: & vbi cū
q̄ ad pecunias sit condēnatio: vt ex
tra de accusati. veniens. r. c. sup. his
in fi. Vel ad aliquid civile: vt extra
de pcura. in nostra. r. c. tue de resti.
spolia. ex conuentione. Et vide per
Inno. & Hosti. in. c. veniens. q̄ opi.
predictas tenent. Ita tñ & multi no
ui alio mō: vt scripsi. d. l. ij. §. de pecu
ra. Item dic q̄ si in capitalibus pos
set absens dñari/ forte ex statuto v̄
p̄suetudine/ q̄ admittit procurator
scdm dy. per rationē allegatā i §. pu
blice. Sed hoc casu cōdēnaret dñs.
vt no. d. §. publice Et hoc ēt ip̄e no.
ff. de bo. li. qui cū ma. §. fi. cum. l. seq.
Quid si incidat questio civilis? Dic
non admittit in spectā p̄clusionē pri
cipali libelli: scdm doc. Et vide. §. vt
omnes tam civilis q̄ mili. l. i. Leter
ra vide in. d. l. ij. infra. de adul. q̄uis
In spe. de procur. ver. item q̄ est cā
criminalis.

Si accusatoribus.

[Ex vna dicit in civili: vt. §. quōz
q̄n iu. l. tres. r. l. consentaneū. §. ti. i.
q̄ crimē: scdm glo. & doc. [Et iā nūc
nisi in notorio. f. e. ea que. [Nō inter
ueniente] dicit extra de p̄batio. q̄m p̄
falsam [Vel successores] dicit. §. quōz
& q̄n iudex. l. si p̄ses.

Non ideo

Querit vtrū
pena vni? ali
um liberet? Vide q̄ sic. ff. de viz vi
arma. l. i. §. quotiens. ff. nau. cau. sta
bu. l. i. §. si absolutus. Dic p̄ infra
ad. l. iul. de vi. l. pe. ff. ad silf. sed per
cussor. ad l. acqui. l. itē mela. §. si plu
res. Et. l. p̄trarie loquū vbi agitur
ad interese. Nec obstat. f. ad. l. iul. de
vi. pu. l. qm̄. vt ibi dicā. Sed an snia
absolutoria? Dic q̄ sic vbi iudicatur
super facto secus si super probatio-

ne. Et hoc no. dy. extra d̄ regn. sur.
c. rati habitioñē: li. vi. Sz e q̄ snia p̄
mandatario nō prodest mandati.
Dic plene extra d̄ reg. iu. d. c. rati ha
bitioñē li. vi. i. nouel. Itē qd̄ si fecit
vt nūcius? Dic teneri vbi est atrox
delictus vt hic. r. d. l. pen. f. ad. l. iu
li. de vi. Secus si nō atrox. ff. qd̄ vi.
aut clam. l. ad que. §. pen. Et hoc in
his casib? in quib? mādatori? habu
it propositū deliquēdi & iuuātes sci
rent. Quid em̄ si q̄s diceret se habe
re altā iusticiā: cū nō h̄ret: & fecit p̄
carnificē occidi hoīem qui cū crede
bat habere iusticiā & merū imperiū
Dic non teneri carnificē lege corne
lia. ff. ad. l. corne. de sica. l. in lege.
Quid si tibi mādauit qd̄ hoīem occi
deret alij mādasti qd̄ occidit? Dic
ēt te teneri: ar. huius. l. r. qz opem p̄
stas. ff. de ver. signi. l. sepe. ff. ad tur
pil. l. i. §. incidit ver. nihil interest. sec?
si tibi mādauit vt mādaret alij vt. d.
§. pen. Vel ibi in nō atrocib? vt. §.
p̄rie dixi. Et vide qd̄ ibi no. Quid
si q̄s mādauit qd̄ faceres homicidiū
& nō fecisti? Q̄ teneri extra d̄ homi.
pro humani. li. vi. infra ad. l. corne.
de sica. si is qui. Et ideo videtur qd̄
probationes defensionū mādatori
q̄ forte probat alibi nō p̄sunt mada
ti. hoc disputat extra de regu. iur. c.
rati habitioñē. li. vi. in nouel. Quid
si non mādauit s̄ ratū habuit? Dic
q̄ si suo noīe gestū fuerat equiparā
mandato si ratificauit tā q̄ suo noīe
gestū v̄l simplr. Sec? si gauderet ve
rūtū nō ratificaret tan q̄ suo noīe fa
ctū. vt no. ff. d̄ vi & vi arma. l. i. §. si
cū q̄s. Si vero nō eēt suo noīe factū
nō teneret. & hoc ē hodie exp̄ssū. ex
d̄ fen. excō. c. cū quis. li. vi. Doc. tñ
dubitāt hic. Et hoc itellige i d̄icto
qd̄ pōt p̄ alij p̄mitti. sec? i eo qd̄ per
alij p̄mitti nō pōt: vt delictū carnis
vt no. d. §. sed cū q̄s. Sed huic repu
gnat: qz homicidiū p̄petrātū nō pos
set p̄mitti p̄ ratū habētē ex q̄ p̄petra
tū ē & tñ ratificat vt p̄ p̄missa Q̄
int̄ delicta & p̄c? sūt tres d̄ctie q̄ ad